Dorayaki

Fagioli rossi/caffé/cioccolato/bubble tea

Cassava cake

Torta a base di manioca grattuggiata, latte di
cocco, latte condensato e crema pasticcera

Puto

Torta di riso con topping a scelta

Bibingka

Torta di riso cotta al forno

BEVANDE

Ramunen 200m/
Melone/cola/original/uva/arancia/fragola

Arizona Tea 500m/
Té verde/mirtillo/iced tea limone/melograno/té

verde zero/iced tea pesca

Sake frizzante mio 750m/
Bevanda a base té verde .40/
Acqua nat./frizz. s00m/
Coca-Cola Lottina da 330ml
Coca-Cola Zero (ottina da 330mi
Sprite Lattina da 330m/

Fanta | ting da 330m/

Asahi sottiglia da 330ml

Asahi [ qtting da 500m!

Kirin 0 alchool Bottiglia da 330m/

Ultra Ice Tea Lattina da 330mi
Tisana tipica cinese

3,00 €

2,50 €

2,50 €
2,50 €

5,00 €
5,00 £

5,00 £
5,00 €
1,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

5,00 €
5,00 €
4,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
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Via Archimede, 83 - 20129 MI - Italia
viacolbento.it

Per ordinare chiamare al Seeorn]

+39 375 810 3678
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BENTO 11 ¢

Bento Veggie
Una deliziosa combinazione di spaghetti di verdure, polpette
vegetali, bao veggie e mochi

Bento Bambu
Bento con riso bianco, pollo con bambu e funghi, ananas e salsa
teriyaki

Bento Udon
Spaghetti di udon con verdure accompagnati da gamberi in
tempura, insalata, salsa teruyaki ed agrodolce

Bento Ravioli

Ravioli di carne, spaghetti di soia, chips di barbabietola, salsa mayo
giapponese e salsa di sesamo

Bento Cantonese
Riso Cantonese con alghe Wakame, involtini, takoyaki e salsa
teriyaki

Bento Chao Fan

Riso Chao Fan con pollo in agrodolce, chips di barbabietola, insalata
e maionese

PRIV

Spaghetti di soia 5,00 £

Spaghetti di soia con verdure e salsa di soia

Spaghetti di riso 5.00 €
Spaghetti di riso con verdure e soia ’
Riso Cantonese 6.00 €
Riso con uova, prosciutto cotto e piselli ’
Riso Chao Fan 8.00 €
Riso con uoiva, prosciutto cotto, piselli e soia '
Riso e salmone 7,00 €
Riso servito con salmone
Riso bianco 5,00 €
Udon con verdure

5,00 €

Spaghetti udon saltati con verdure miste

o GONDI

Pollo in agrodolce 500 €
Pollo in salsa agrodolce con peperoni e ananas ’
Pollo bambu e funghi 5.00 €
Pollo saltato con bambu e funghi ’
Pollo alle mandorle 5 00 €
Pollo condito con mandorle e salsa di soia !
Pollo piccante 500 €
Pollo aromatizzato con salsa piccante ’
Straccetti di pollo 4.00 €
Pollo fritto

Salmone alla piastra 700 €
Trancio di salmone cotto alla piastra e servito con ’
verdure

Gamberi in tempura 6.00 €
Gamberi cotti in tempura (4pz.) ’
Ravioli di carne 4.00 €
Ravioli di carne cotti alla piastra (4pz.) ’
Takoyaki 5,00 €
Polpette di polipo (4pz.)

Polpette vegetali 4.00 £
Polpette composte da verdure (4pz.) !
Involtini primavera 400 €
Involtini con ripieno di verdure (5pz.) ’
Verdure miste saltate 400 €

Mix di verdure saltate in padella

BAD 4 £

Bao Carne
Bao al vapore con carne di pollo fritto, insalata e salsa di sesamo

Bao Tempura

Bao con tempura di gamberi, insalata, cipollotto, mayo giapponese
e salsa sriracha

Bao Veggie

Bao con tofu fresco brasato in salsa di soia, insalata di cavolo rosso,
carote con scaglie di mandorle

Bao Salmon

Bao con tartare di salmone, avocado, mayo giapponese e teryaki

[UPPE 4 ¢

Zuppa alla pechinese

Zuppa piccante con uova, pollo e spaghettini di soia

Zuppa pollo e mais
Zuppa con pollo e mais

Zuppa di miso

Zuppa di miso con tofu e alghe

oNACK

Edamame

Fagioli di soia cotti

Alghe Wakame

Alghe Wakame servite con semi di sesamo

Chips di patate
dolci/barbabietola/teriyaki

Tofu fritto
Tofu fritto in padella

POKE 8 €

Poke Salmon

Riso con salmone crudo, edamame, avocado e pomodoro

con sopra il sesamo

Poke Chicken

5,00 €
3,00 €
3,00 €

3,00 €

Riso con pollo fritto, avocado, pomodoro condito con teriyaki

e maionese con sopra il furikake

Poke Veggie

Riso con edamame, pomodoro, wakame ed avocado con

sopra il sesamo

DOLCH

Cheesecake

Sesamo nero/té verde/yuzu

Mochi

Cioccolato/vaniglia/té verde/taro/arachidi/fagioli
rossi

Bao
Cioccolato

4,00¢
5,00 €

3,00 €



