Dorayaki Fagioli rossi/caffè/cioccolato/bubble tea	3,00 €
Cassava cake	ח דח ר
Torta a base di manioca grattuggiata, latte di cocco, latte condensato e crema pasticcera	2,50 €
Puto	ח בח כ
Torta di riso con topping a scelta	2,50 €
Bibingka Torta di riso cotta al forno	2,50 €
DEMANDE	

DLNVVIDL

RENANDE	
Ramunen 200ml Melone/cola/original/uva/arancia/fragola	3,00 €
Arizona Tea 500ml Tè verde/mirtillo/iced tea limone/melograno/tè verde zero/iced tea pesca	5,00 €
Sakè frizzante mio 150ml	5,00 €
Bevanda a base tè verde 240ml	5,00 €
Acqua nat./frizz. 500ml	1,00 €
Coca-Cola Lattina da 330ml	3,00 €
Coca-Cola Zero Lattina da 330ml	3,00 €
Sprite Lattina da 330ml	3,00 €
Fanta Lattina da 330ml	3,00 €
Asahi Bottiglia da 330ml	3,00 €
Asahi Lattina da 500ml	4,00 €
Kirin o alchool Bottiglia da 330ml	3,00 €
Ultra Ice Tea Lattina da 330ml	3,00 €
Tisana tipica cinese	3,00 €



Via Col

Via Archimede, 83 - 20129 MI - Italia viacolbento.it













BENTO 11 €

Bento Veggie

Una deliziosa combinazione di spaghetti di verdure, polpette vegetali, bao veggie e mochi

Bento Bambù

Bento con riso bianco, pollo con bambù e funghi, ananas e salsa teriyaki

Bento Udon

Spaghetti di udon con verdure accompagnati da gamberi in tempura, insalata, salsa teruyaki ed agrodolce

Bento Ravioli

Ravioli di carne, spaghetti di soia, chips di barbabietola, salsa mayo giapponese e salsa di sesamo

Bento Cantonese

Riso Cantonese con alghe Wakame, involtini, takoyaki e salsa teriyaki

Bento Chao Fan

Riso Chao Fan con pollo in agrodolce, chips di barbabietola, insalata e maionese

PRIM

Spaghetti di soia Spaghetti di soia con verdure e salsa di soia	5,00 €
Spaghetti di riso Spaghetti di riso con verdure e soia	5,00 €
Riso Cantonese Riso con uova, prosciutto cotto e piselli	6,00 €
Riso Chao Fan <i>Riso con uoiva, prosciutto cotto, piselli e soia</i>	6,00 €
Riso e salmone <i>Riso servito con salmone</i>	7,00 €
Riso bianco	5,00 €
Udon con verdure Spaghetti udon saltati con verdure miste	5,00 €

SECONDI

Pollo in agrodolce Pollo in salsa agrodolce con peperoni e ananas	5,00 €
Pollo bambù e funghi Pollo saltato con bambù e funghi	5,00 €
Pollo alle mandorle Pollo condito con mandorle e salsa di soia	5,00 €
Pollo piccante Pollo aromatizzato con salsa piccante	5,00 €
Straccetti di pollo Pollo fritto	4,00 €
Salmone alla piastra <i>Trancio di salmone cotto alla piastra e servito con verdure</i>	7,00 €
Gamberi in tempura Gamberi cotti in tempura (4pz.)	6,00 €
Ravioli di carne Ravioli di carne cotti alla piastra (4pz.)	4,00 €
Takoyaki Polpette di polipo (4pz.)	5,00 €
Polpette vegetali Polpette composte da verdure (4pz.)	4,00 €
Involtini primavera Involtini con ripieno di verdure (5pz.)	4,00 €
Verdure miste saltate Mix di verdure saltate in padella	4,00 €

BAO 4

Bao Carne

Bao al vapore con carne di pollo fritto, insalata e salsa di sesamo

Bao Tempura

Bao con tempura di gamberi, insalata, cipollotto, mayo giapponese e salsa sriracha

Bao Veggie

Bao con tofu fresco brasato in salsa di soia, insalata di cavolo rosso, carote con scaglie di mandorle

Bao Salmon

Bao con tartare di salmone, avocado, mayo giapponese e teryaki

ZUPPE 4 €

Zuppa alla pechinese

Zuppa piccante con uova, pollo e spaghettini di soia

Zuppa pollo e mais

Zuppa con pollo e mais

Zuppa di miso

Zuppa di miso con tofu e alghe

SNACK

Edamame Fagioli di soia cotti	3,00 €
Alghe Wakame Alghe Wakame servite con semi di sesamo	3,00 €
Chips di patate dolci/barbabietola/teriyaki	3,00 €
Tofu fritto	3,00 €

POKÈ 8 €

Tofu fritto in padella

Pokè Salmon

Riso con salmone crudo, edamame, avocado e pomodoro con sopra il sesamo

Pokè Chicken

Riso con pollo fritto, avocado, pomodoro condito con teriyaki e maionese con sopra il furikake

Pokè Veggie

Riso con edamame, pomodoro, wakame ed avocado con sopra il sesamo

DOLCI

Cioccolato

Cheesecake	4,00 €
Sesamo nero/tè verde/yuzu	4,00 €
Mochi	3,00 €
Cioccolato/vaniglia/tè verde/taro/arachidi/fagioli	
rossi	
Bao	3,00 €
Cioccolato	J,UU t